[image: image1.wmf]

Indicação  nº 12/2014
Senhor Presidente:
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, e, tendo em vista a necessidade da Aquisição de um Gerador de energia para Unidade Básica de Saúde da sede do município;
Considerando:

Que cada vez é mais frequente a falta de energia elétrica no município;

 Que quando falta de energia elétrica o atendimento aos pacientes é bastante reduzido;
Que as vacinas precisam de refrigeração constante, e a aquisição do gerador de energia irá garantir a preservação das mesmas;
Que é uma justa reivindicação dos munícipes, apresenta a seguinte:
Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal adquira um gerador de energia para a Unidade Básica de Saúde para proporcionar melhor atendimento aos pacientes quando ocorre a falta de energia elétrica.
  Sala das Sessões, 10 de março de 2014
                             BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA
                                            Vereador – PP
[image: image1.wmf]